
UCHWAŁA NR XIV/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  VI/45/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Słocińska I” – dla terenów położonych w Grodzisku Wielkopolskim i Słocinie 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Słocińska I” – dla terenów położonych w Grodzisku Wielkopolskim i Słocinie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 49E0D689-0AF0-4714-9CE5-5E689FE36830. Uchwalony Strona 1



Id: 49E0D689-0AF0-4714-9CE5-5E689FE36830. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/110/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  VI/45/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Słocińska I” – dla terenów położonych w Grodzisku Wielkopolskim i Słocinie  

  

 Uchwałą Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 26 września 2024 r. 
przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Słocińska I” – dla 
terenów położonych w Grodzisku Wielkopolskim i Słocinie. 

W trakcie przygotowywania przez uprawnionego urbanistę projektu mpzp zaistniała potrzeba zwiększenia 
zakresu granic opracowania z uwagi na brak obsługi komunikacyjnej dla działek położonych w zachodniej 
części tego planu. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 49E0D689-0AF0-4714-9CE5-5E689FE36830. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr XIV/110/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 27 marca 2025 r.
	Uzasadnienie


